Offizie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom
Hofer Schimeisterschaften 2018 Gen.Nr.
Mannschafts- und Meisterschaftsrennen (2. Teil)

Flachgau

Ort und Datum: Nussbaumer Lift, 03.03.2018
Veranstalter: Union S.K. Hof (4079)
Durchfiihrender Verein: Union S.K. Hof (4079)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Maderegger Wolfgang (AUT)

Startrichter: Fischer Wolfgang (AUT)

Zielrichter: Maderegger Erika (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 12:30 Startzeit: 13:15

Kurssetzer: Maderegger Wolfgang (AUT) Kurssetzer: Maderegger Wolfgang (AUT)
Strecke: Nussbaumer Strecke: Nussbaumer

Starthohe: 900 m Zielhdhe: 760 m Starthohe: 900 m Zielhéhe: 760 m
Hoéhendifferenz: 140 m Héhendifferenz: 140 m

Anzahl Tore: 15 Anzahl Tore: 15

Gemeldete Starter: 42

In der Wertung: 27 (64,29%)

AK IV Damen (weiblich, 1948 - 1957)
1 8 407900048 LEITNER Adelheid 1954 W USK Hof 33,18 33,10  1:06,28

AK IV Herren (mannlich, 1948 - 1957)
1 9 SCHRUCKMAYER Hermann 1957 M USK Hof 27,27 27,82 55,09

AK III Herren (mannlich, 1958 - 1967)

1 10 407900260 MADEREGGER Wolfgang 1966 M USK Hof 25,94 25,66 51,60
2 11 OBERREITER Josef 1959 M USK Hof 25,84 25,95 51,79

AK II Herren (mannlich, 1968 - 1977)

1 13 MAYR Christoph 1977 M USK Hof 25,34 24,78 50,12
2 14 407900199 TIEFGRABER Georg 1970 M USK Hof 25,84 25,84 51,68
3 16 EHGARTNER Gerhard 1972 M USK Hof 28,37 27,58 55,95
4 15 EHRENREICH Martin 1968 M USK Hof 28,30 28,01 56,31
Samstag, 3. Marz 2018, 13:25 Auswertung: Union S.K. Hof Seite 1 von 3

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4079 - Zeitnehmung: TAG Heuer Chronoprinter 705



- = == Hofer Schimeisterschaften 2018
OffIZIe"e ErgeanSIISte Mannschafts- und Meisterschaftsrennen (2. Teil) / Flachgau
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumer Lift, 03.03.2018

Rang  StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit
AK I Damen (weiblich, 1978 - 1987)
1 18 ZWINGER Anita 1984 W USK Hof 33,04 33,14 1:06,18

AK I Herren (mannlich, 1978 - 1987)

1 19 KOCK Franz 1981 M USK Hof 28,27 27,73 56,00

2 20 ZWINGER Giinther 1983 M USK Hof 34,85 3448  1:09,33
Jugend U16 weiblich (2002 - 2005)

1 22 407900295 EHRENREICH Lea-Marie 2004 W USK Hof 28,98 28,88 57,86

2 25 TIEFGRABER Leonie 2005 W USK Hof 29,77 29,49 59,26

3 21 407900316 QUEHENBERGER Alexandr 2002 W USK Hof 29,93 29,87 59,80

4 24 TIEFGRABER lIsabel 2002 W USK Hof 41,08 27,93 1:09,01
Jugend U16 mannlich (2002 - 2005)

1 27 407900281 EHRENREICH Simon 2002 M USK Hof 25,05 25,02 50,07

2 26 407900298 BURY Jakob 2005 M USK Hof 26,60 25,97 52,57
Jugend U21 Damen (weiblich, 1997 - 2001)

1 28 401901176 GIRBL Emmi 2000 W WSV Strobl 26,26 25,72 51,98

2 29 ASPODINGER Isabell 1998 W USK Hof 28,74 28,02 56,76
Jugend U21 Herren (méannlich, 1997 - 2001)

1 31 407900274 STOLLINGER Maximilian 2001 M USK Hof 23,95 23,69 47,64

2 30 407900263 REITER Michael 1998 M USK Hof 24,53 24,56 49,09

3 32 407900297 BURY Samuel 2000 M USK Hof 24,87 24,45 49,32

4 34 407900255 MADEREGGER Kevin 1997 M USK Hof 25,04 24,60 49,64

5 33 BERGHAMMER Alexander 1997 M USK Hof 28,51 28,11 56,62
Allg. Klasse Herren (mannlich, 1988 - 1996)

1 36 STOLLINGER Christian 1990 M USK Hof 26,93 25,93 52,86

2 38 FUCHSHUBER David 1990 M USK Hof 27,45 26,76 54,21

3 37 407900211 FUCHSHUBER Simon 1995 M USK Hof 51,18 2652  1:17,70
Samstag, 3. Marz 2018, 13:25 Auswertung: Union S.K. Hof Seite 2 von 3

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4079 - Zeitnehmung: TAG Heuer Chronoprinter 705



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr  OSV-Code Name

Nicht am Start (2.
StNr  OSV-Code

407900331

2
3
4 407900329
5
6
7

407900314
407900322
407900315

12

17

23

35 407900267
39 407900319
40 407900325
41 407900328
42 407900334

Lauf): 15

Name

HICKMANN Iris
LISSY Sarah
EHGARTNER Lara
STOLLINGER Emilia
EHRENREICH David
MAYR Florian
LEITNER Manuel
EHGARTNER Silvia
SCHONDORFER Karl
EHGARTNER Hannah
MADEREGGER Kilian
OBER Nora
LEBERBAUER Jakob
GELL Simon

MAYR Matthias

Unterschrift Chefkampfrichter

Samstag, 3. Méarz 2018, 13:25

Hofer Schimeisterschaften 2018
Mannschafts- und Meisterschaftsrennen (2. Teil) / Flachgau

Nussbaumer Lift, 03.03.2018

JG Sex Vereinsname 1. Lauf

(35,71%)

JG Vereinsname

2010
2009
2006
2010
2007
2007
2007
1972
1970
2004
2000
2007
2008
2008
2011

USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof
USK Hof

Maderegger Wolfgang (AUT)

Auswertung: Union S.K. Hof
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0 - Lizenz 4079 - Zeitnehmung: TAG Heuer Chronoprinter 705

2. Lauf Ges.Zeit

Klasse
u12w
u12w
U12w
U12w
U12m
U12m
U12m
AKII D
AKII H
U18 w
U21H
u12w
U12m
U12m
U12m

Seite 3von 3



