## **Offizielle Ergebnisliste**

## Hofer Schimeisterschaften 2018 Mannschafts- und Meisterschaftsrennen (2. Teil)

Gen.Nr.

Flachgau

Ort und Datum: Nussbaumer Lift, 03.03.2018

Veranstalter: Union S.K. Hof (4079)

Durchführender Verein: Union S.K. Hof (4079)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Maderegger Wolfgang (AUT)
Startrichter: Fischer Wolfgang (AUT)
Zielrichter: Maderegger Erika (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 12:30 Startzeit: 13:15

Kurssetzer: Maderegger Wolfgang (AUT) Kurssetzer: Maderegger Wolfgang (AUT)

Strecke: Nussbaumer Strecke: Nussbaumer

Starthöhe: 900 m Zielhöhe: 760 m Starthöhe: 900 m Zielhöhe: 760 m

Höhendifferenz: **140 m**Anzahl Tore: **15**Höhendifferenz: **140 m**Anzahl Tore: **15** 

**Gemeldete Starter:** 42

In der Wertung: 27 (64,29%)

AK IV Damen (weiblich, 1948 - 1957)

**1** 8 407900048 **LEITNER Adelheid** 1954 W USK Hof 33,18 33,10 **1:06,28** 

**AK IV Herren (männlich, 1948 - 1957)** 

**1** 9 **SCHRUCKMAYER Hermann** 1957 M USK Hof 27,27 27,82 **55,09** 

**AK III Herren (männlich, 1958 - 1967)** 

 1
 10
 407900260
 MADEREGGER Wolfgang
 1966
 M USK Hof
 25,94
 25,66
 51,60

 2
 11
 OBERREITER Josef
 1959
 M USK Hof
 25,84
 25,95
 51,79

**AK II Herren (männlich, 1968 - 1977)** 

1	13		MAYR Christoph	1977	М	USK Hof	25,34	24,78	50,12
2	14	407900199	TIEFGRABER Georg	1970	М	USK Hof	25,84	25,84	51,68
3	16		EHGARTNER Gerhard	1972	М	USK Hof	28,37	27,58	55,95
4	15		EHRENREICH Martin	1968	М	USK Hof	28,30	28,01	56,31

		esenslalom			Mar	nnschafts- und Meist		(2. Teil) / umer Lift, (	_
Rang	StNr	ÖSV-Code	Name	JG	Sex	x Vereinsname	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zei
KID	amen	(weiblic	h, 1978 - 1987)						
1	18		ZWINGER Anita	1984	W	USK Hof	33,04	33,14	1:06,1
T	•	/ !! !!	-l- 1070 1007\						
		(mannii	ch, 1978 - 1987)	1001					
1	19		KÖCK Franz	1981		USK Hof	28,27	27,73	56,0
2	20		ZWINGER Günther	1983	IVI	USK Hof	34,85	34,48	1:09,3
lugen	d U16	weiblich	(2002 - 2005)						
1	22	407900295	EHRENREICH Lea - Marie	2004	W	USK Hof	28,98	28,88	57,8
2	25		TIEFGRABER Leonie	2005	W	USK Hof	29,77	29,49	59,2
3	21	407900316	QUEHENBERGER Alexandr	2002	W	USK Hof	29,93	29,87	59,
4	24		TIEFGRABER Isabel	2002	W	USK Hof	41,08	27,93	1:09,
ugen	d U16	männlic	h (2002 - 2005)						
1	27	407900281	EHRENREICH Simon	2002	М	USK Hof	25,05	25,02	50,0
2	26	407900298	BURY Jakob	2005	М	USK Hof	26,60	25,97	52,5
lugen	d U21	Damen (	(weiblich, 1997 - 20	001)					
1	28	401901176	GIRBL Emmi	2000	W	WSV Strobl	26,26	25,72	51,9
2	29		ASPODINGER Isabell	1998	W	USK Hof	28,74	28,02	56,7
Jugen	d U21	. Herren (	(männlich, 1997 - 2	001)	)				
1	31	407900274	STÖLLINGER Maximilian	2001	М	USK Hof	23,95	23,69	47,6
2	30	407900263	REITER Michael	1998	М	USK Hof	24,53	24,56	49,0
3	32	407900297	BURY Samuel	2000	М	USK Hof	24,87	24,45	49,3
4	34	407900255	MADEREGGER Kevin	1997	М	USK Hof	25,04	24,60	49,0
5	33		BERGHAMMER Alexander	1997	M	USK Hof	28,51	28,11	56,0
Allg. K	lasse	Herren (	männlich, 1988 - 19	996)					
1	36		STÖLLINGER Christian	1990	М	USK Hof	26,93	25,93	52,8
2	38		FUCHSHUBER David	1990		USK Hof	27,45	26,76	54,2
3	37	407900211	FUCHSHUBER Simon	1995		USK Hof	51,18	26,52	1:17,
							,	,	

Samstag, 3. März 2018, 13:25

Auswertung: Union S.K. Hof

## Offizielle Ergebnisliste

Hofer Schimeisterschaften 2018 Mannschafts- und Meisterschaftsrennen (2. Teil) / Flachgau

Rang	Sti	Nr ÖSV-C	ode <b>Name</b>		JG	Sex Vereinsname	1. Lauf 2. Lauf Ges.Ze
Nicht	am	Start (2.	Lauf):	15	(35,71%)	)	
	StNr	ÖSV-Code	Name		JG	Vereinsname	Klasse
	1		HICKMANN	Iris	2010	USK Hof	U12 w
	2	407900331	LISSY Sara	h	2009	USK Hof	U12 w
	3		EHGARTNE	R Lara	2006	USK Hof	U12 w
	4	407900329	STÖLLINGE	R Emilia	2010	USK Hof	U12 w
	5	407900314	EHRENREIG	CH David	2007	USK Hof	U12 m
	6	407900322	MAYR Flori	an	2007	USK Hof	U12 m
	7	407900315	LEITNER M	anuel	2007	USK Hof	U12 m
	12		EHGARTNE	R Silvia	1972	USK Hof	AKII D
	17		SCHÖNDOF	RFER Karl	1970	USK Hof	AKII H
	23		EHGARTNE	R Hannah	2004	USK Hof	U18 w
	35	407900267	MADEREGO	GER Kilian	2000	USK Hof	U21 H
	39	407900319	OBER Nora		2007	USK Hof	U12 w
	40	407900325	LEBERBAU	ER Jakob	2008	USK Hof	U12 m
	41	407900328	<b>GELL Simo</b>	n	2008	USK Hof	U12 m
	42	407900334	MAYR Matt	hias	2011	USK Hof	U12 m
Jntersc	hrift (	Chefkampfri	ichter				
						Maderegger Wolfg	gang (AUT)